下列机构经中国保监会山东监管局批准颁发、换发保险许可证，现予以公告。以下信息可在中国保监会山东监管局网站站行政许可栏目(www.circ.gov.cn/Portal30/

default1738 .htm)查询。

中国保险监督管理委员会山东监管局
关于颁发、换发《经营保险业务许可证》的公告 (2013年第7号)

都邦财产保险股份有限公司济南营业部
机构编码：37080067050220200
批准成立时间：2013年6月6日
经营场所：山东省济南市市中区顺河东街66
号银座晶都国际1号楼26层1-2601至2603、1-
2607、12608室
业务范围：中国保监会批准的信泰人寿保险
股份有限公司山东分公司所经营的险种
颁发许可证日期：2013年6月6日

都邦财产保险股份有限公司临沂中心支公司

机构编码：37130267050185900

批准成立时间：2013年6月6日

经营场所：山东省临沂市兰山区金雀山路147

号

业务范围：中国保监会批准的信泰人寿保险

股份有限公司山东分公司所经营的险种

颁发许可证日期：2013年6月6日

都邦财产保险股份有限公司济宁中心支公司

机构编码：37010067727989100

批准成立时间：2013年6月6日

经营场所：山东省济宁市任城区红星西路43

号沿街商务楼二楼

业务范围：中国保监会批准的信泰人寿保险

股份有限公司山东分公司所经营的险种

颁发许可证日期：2013年6月6日

青岛银行股份有限公司济南舜耕支行

机构编码：37010006119616600

批准成立时间：2013年6月14日

经营场所：山东省济南市市中区舜玉路2号1

-3层

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月14日

中国工商银行股份有限公司济南未来城支行
机构编码：37010005486822700
批准成立时间：2013年6月26日
经营场所：山东省济南市高新区工业南路55
号未来城公寓一号楼一层东头沿街商用房
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司菏泽花城支行
机构编码：37170206199978600
批准成立时间：2013年6月26日
经营场所：山东省菏泽市青年路与黄河路交
叉口东北角(菏泽市机动车配件市场A2幢楼1
-2)
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月26日

都邦财产保险股份有限公司潍坊中心支公司

机构编码：37070066351203100

批准成立时间：2013年6月6日

经营场所：山东省潍坊市奎文区胜利东街

288号(潍坊医学院综合办公楼)

业务范围：中国保监会批准的信泰人寿保险

股份有限公司山东分公司所经营的险种

颁发许可证日期：2013年6月6日

中国银行股份有限公司章丘山泉路支行

机构编码：37018106118680600

批准成立时间：2013年6月14日

经营场所：山东省济南章丘市山泉路1502号

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月14日

中国银行股份有限公司济南省府前街支行
机构编码：37010005489955X00
批准成立时间：2013年6月14日
经营场所：山东省济南市历下区省府前街东
侧红尚坊项目B2-1-102、B2-1-103、B2-1-
104号
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月14日

中国光大银行股份有限公司淄博临淄支行

机构编码：37030006296555300

批准成立时间：2013年6月14日

经营场所：山东省淄博市临淄区临淄大道

977号

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月14日

山东张店农村商业银行股份有限公司付家支
行
机构编码：37030359137685000
批准成立时间：2013年6月14日
经营场所：山东省淄博市张店区傅家镇傅家
村
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月14日

聊城市东昌府区农村信用合作联社建设东路
分社
机构编码：37150266138993000
批准成立时间：2013年6月14日
经营场所：山东省聊城市东昌府区新区办事
处建设东路东首路北
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月14日

渣打银行(中国)有限公司济南分行
机构编码：37010058992470700
批准成立时间：2013年6月25日
经营场所：山东省济南市市中区经四路5号万
达广场7号写字楼1楼101单元和9楼907-908单
元
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月25日

潍坊市农村信用合作社联合社

机构编码：37072672428803800

批准成立时间：2013年6月25日

经营场所：山东省潍坊市高新区北宫东街

5007号

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月25日

中国工商银行股份有限公司临沂北园支行
机构编码：37130205624534900
批准成立时间：2013年6月26日
经营场所：山东省临沂兰山北园路与沂蒙路
交汇处西南角
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司济南山钢支行
机构编码：37010005486729100
批准成立时间：2013年6月26日
经营场所：山东省济南市高新开发区计算及
配套产品研发生产综合楼B7楼山东钢铁集团
综合大厦一层
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司淄博张店理工大学
支行
机构编码：37030006197598700
批准成立时间：2013年6月26日
经营场所：山东省淄博市张店区金石晶城67
号综合楼1单元010106号房
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司东营胜利支行太
行山路分理处
机构编码：37050286305035300
批准成立时间：2013年6月26日
经营场所：山东省东营市东营区北一路747号
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司河口支行孤岛储
蓄所
机构编码：37052378502500400
批准成立时间：2013年6月26日
经营场所：山东省东营市河口区孤岛镇永兴
路永兴商厦一楼
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司枣庄薛国支行

机构编码：37040005792577600

批准成立时间：2013年6月26日

经营场所：山东省枣庄市薛城区永福路和海

河路交叉口东南角

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司枣庄建设路支行

机构编码：37040005903469400

批准成立时间：2013年6月26日

经营场所：山东省枣庄市市中区光明东路与

建设路交界处西北角

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司菏泽西城支行

机构编码：37170206199976X00

批准成立时间：2013年6月26日

经营场所：山东省菏泽市牡丹区东城新丰路

北侧

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司济宁琵琶山北路
支行
机构编码：37083305620596100
批准成立时间：2013年6月26日
经营场所：山东省济宁市琵琶山北路与金宇
路交界处东北侧红星美凯龙国际家具连锁购
物广场商务楼
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司济宁火炬中路支

行

机构编码：37080005903356000

批准成立时间：2013年6月26日

经营场所：山东省济宁市红星东路东首

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司昌邑文山支行

机构编码：37078605794742200

批准成立时间：2013年6月26日

经营场所：山东省潍坊昌邑市解放路374、

376号

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司汶上中都支行

机构编码：37083005624099400

批准成立时间：2013年6月26日

经营场所：山东省济宁市汶上县中都大街与

九华山路交汇处

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司诸城古城支行
机构编码：37078205901773900

批准成立时间：2013年6月26日

经营场所：山东省潍坊诸城市南关路159号

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司昌邑北海路支行

机构编码：37078686581367600

批准成立时间：2013年6月26日

经营场所：山东省潍坊昌邑市北海路395号

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月26日

中国工商银行股份有限公司青州支行云门山
路分理处
机构编码：37078173473352900
批准成立时间：2013年6月26日
经营场所：山东省潍坊青州市云门山北路青
州宋城第20幢第56号房
业务范围：中国保监会批准的财产保险和人
身保险(航意险及其替代产品除外)
颁发许可证日期：2013年6月26日

长城保险经纪有限公司山东淄博唯达长齐汽
车销售营业部
机构编码：260320370302800
批准成立时间：2013年6月13日
经营场所：山东省淄博市淄川区双杨镇张博
路东赵瓦村路段
业务范围：(一)为投保人拟定投保方案、选择保
险人、办理投保手续；(二)协助被保险人或受益
人进行索赔；(三)再保险经纪业务；(四)为委托
人提供防灾、防损或风险评估、风险管理咨询
服务；(五)中国保监会批准的其他业务。
颁发许可证日期：2013年6月13日

长城保险经纪有限公司山东淄博祥国汽车维修服务营
业部
机构编码：260320370300802
批准成立时间：2013年6月13日
经营场所：山东省淄博市高新区鲁泰大道107号
业务范围：(一)为投保人拟定投保方案、选择保险
人、办理投保手续；(二)协助被保险人或受益人进行
索赔； (三 )再保险经纪业务； (四 )为委托人提供防
灾、防损或风险评估、风险管理咨询服务；(五)中国
保监会批准的其他业务。
颁发许可证日期：2013年6月13日

长城保险经纪有限公司山东淄博唯达汽车服务营业部
机构编码：260320370300803
批准成立时间：2013年6月13日
经营场所：山东省淄博市淄博开发区民营园
业务范围：(一)为投保人拟定投保方案、选择保险人、办理
投保手续；(二)协助被保险人或受益人进行索赔；(三)再保
险经纪业务；(四)为委托人提供防灾、防损或风险评估、风
险管理咨询服务；(五)中国保监会批准的其他业务。
颁发许可证日期：2013年6月13日

长城保险经纪有限公司山东菏泽鄄城县北方汽车销售
营业部
机构编码：260320370300800
批准成立时间：2013年6月13日
经营场所：山东省菏泽市鄄城县鄄南环路与临商路公
路交叉处
业务范围：(一)为投保人拟定投保方案、选择保险人、办理
投保手续；(二)协助被保险人或受益人进行索赔；(三)再保
险经纪业务；(四)为委托人提供防灾、防损或风险评估、风
险管理咨询服务；(五)中国保监会批准的其他业务。
颁发许可证日期：2013年6月13日

长城保险经纪有限公司山东淄博贵仁杰作汽车销售
服务营业部
机构编码：260320370300801
批准成立时间：2013年6月13日
经营场所：山东省淄博市高新区闫桥社区西五路52
号沿街房
业务范围：(一)为投保人拟定投保方案、选择保险人、办理
投保手续；(二)协助被保险人或受益人进行索赔；(三)再保
险经纪业务；(四)为委托人提供防灾、防损或风险评估、风
险管理咨询服务；(五)中国保监会批准的其他业务。
颁发许可证日期：2013年6月13日

融超保险经纪有限公司山东分公司
机构编码：260873370112800
批准成立时间：2013年6月14日
经营场所：山东省济南市历城区二环东路3966号东环
国际广场B座27层2704室
业务范围： (一 )为投保人拟定投保方案、选择保险
人、办理投保手续；(二)协助被保险人或受益人进行
索赔；(三)再保险经纪业务；(四)为委托人提供防灾、
防损或风险评估、风险管理咨询服务；(五)中国保监
会批准的其他业务。
颁发许可证日期：2013年6月14日

中国光大银行股份有限公司东营分行

机构编码：37050005093487200

批准成立时间：2013年6月6日

经营场所：山东省东营市东营区南一路333号

业务范围：中国保监会批准的财产保险和人

身保险(航意险及其替代产品除外)

颁发许可证日期：2013年6月6日

都邦财产保险股份有限公司山东分公司
机构编码：37000079617051400
批准成立时间：2013年6月6日
经营场所：山东省济南市市中区顺河东街66
号银座晶都国际大厦1号楼27层
业务范围：中国保监会批准的信泰人寿保险
股份有限公司山东分公司所经营的险种
颁发许可证日期：2013年6月6日
许可证有效日期：2016年6月6日

2013年8月9日 星期五 7
电话：（0531）85196708 Email:dzad@dzwww.com

	07-PDF 版面